Câmara dos Deputados
Gabinete da Deputada Federal Christiane de Souza Yared PP/PR

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos  termos do parágrafo  único  do artigo  182 do RICD,  DECLARO

QUE,  na  sessão  deliberativa  extraordinária  do  dia  18  de maio  de

2022, na votação nominal do Requerimento de inversão de pauta do

PL 1776 de 2015, votei NÃO, conforme orientação partidária.

Informo que foi necessário encaminhar declaração escrita devoto, nos

termos regimentais, pelo motivo a seguir: Problemas com o Sistema

de Deliberação Remota (SDR).

Sala das Sessões, 19 de outubro de 2022.

Christiane De Souza Yared

PP/PR

*C
D2

22
01

30
27

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Christiane de Souza Yared
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD222013027000

DV
T

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
9/

10
/2

02
2

12
:1

0
- M

es
a

DV
T

1
=>

 P
L

17
76

/2
01

5